Руководитель
ООО"ХХХ"
00.00.2009 №0
г.Минск

ПРИКАЗ

Об установлении ненормированного
рабочего дня

[bookmark: _GoBack]В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить ненормированный рабочий день для работников предприятия согласно перечню (приложение №1).
2.Установить дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день (приложение №1)
3.Специалисту по кадрам ФИО внести изменения в трудовые договоры (контракты) об установлении ненормированного рабочего дня и дополнительного отпуска работникам, указанным в Перечне.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на гл.бухгалтера ФИО

Приложение №1 - Перечень работников: